
DIÁRIO OFICIAI;;', 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição N° CXLIII de 07 de 

Gabinete do Prefeito - Grupo: Dispensa de Licitação 
PubIicaço Extrato de Rattficaço 3004.0112019/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - O GABINETE DO PREFEITO vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 3004.01120191DL, referente à 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO, FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Art, 24, Inciso II, c /c Art. 26 da Lei Federal 8.666193 com as alterações introduzidas pela Lei 8.883194 e 

9.648198. DATA DA RATIFICAÇÃO: 03/05/2019. Signatários: Thiago Luiz Silva Barbosa- CHEFE DE GABINETE, 

ltaitinga - CE, em 07 de Maio de 2019. 

GABINETE DO PREFEITO 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Dispensa de Licitação 
PubIicaço Extrato de Rattflcaço : 0205.0112019/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -A SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 0205.0112019!DL, referente à 

AQUISIÇÃO DE EPI'S E FARDAMENTOS DESTINADO AO NÚCLEO DE ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE 

ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II, c/c Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 com as alterações 

_.ntroduzidas pela Lei 8.883/94 e 9648/98. DATA DA RATIFICAÇÃO: 07/05/2019. Signatários: Maria lordan Silvino 

Pessoa- SECRETARIA DE SAÚDE, Itaitinga - CE, em 07 de Maio de 2019. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE 



DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga-2 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N° CXLIII de 07 de 

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos 
Aviso de Extrato do Contrato: 0605.0112019101. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. O GABINETE DO 

PREFEITO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0605.0112019!DL, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 

3004.0112019!DL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO AO GABINETE DO 

PREFEITO. VALOR: R$ 10.170,20. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2019. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa. 

Itaitinga-CE, 07 de Maio de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. 

GABINETE DO PREFEITO 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 
Aviso de Extrato do Contrato 0705.0112019/DL 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de SAÚDE 

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0705.01120191DL, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 
0205.01120191DL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI'S E FARDAMENTOS DESTINADO AO NÚCLEO DE ENDEMIAS DO 

MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, VALOR: R$ 16.310,76. DATA DA ASSINATURA: 07/05/2019. SECRETARIA: 
ECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. ASSINA PELA 

CONTRATADA: Eduardo Pinto Barbosa. Itaitinga-CE, 07 de Maio de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da 
Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


